TL olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde 
tamamen ödenmiştir. Çıkarılmış sermaye beheri 1(Bir) Kr nominal 
değerde olmak üzere tamamı nama yazılı 30.000.000.000 (otuzmilyar) 
adet paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 219.800.767-TL (ikiyüzondokuzmilyon 
sekizyüzbin yediyüzaltmışyedi   Türk Lirası) olup söz konusu çıkarılmış 
sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Çıkarılmış sermaye 
beheri 1(Bir) Kr nominal değerde olmak üzere tamamı nama yazılı 
21.980.076.700 (yirmibirmilyar dokuzyüzseksenmilyon 
yetmişaltıbin yediyüz) adet paya bölünmüştür. 

Son olarak Şirketin 300.000.000-TL’lik sermayesi ortaklara pay 
devri modeliyle gerçekleştirilen kısmi bölünme yöntemiyle 
80.199.233-TL azaltılarak 219.800.767-TL’ye tenzil edilmiştir.  

ESKİ METİN                                AYGAZ A.Ş.